（様式第１号）

一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　  年　　月　　日
吉野町長  中井　章太　様
住所
名称
代表者名                           印
  令和２年７月３１日付けで公告のありました吉野町小中一貫教育校新校舎等建設工事に係る一般競争入札に参加する資格を確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
  なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
	名称及び代表者名
	所 在 地
	許可番号及び
許可年月日
	許可を受けた建設工事の種類（許可書添付）

記
添付書類
○　経営事項審査結果及び設計業務委託者との関連を示す書類(様式第４号)
　〇　工事の施工実績調書(様式第６号)
○　配置予定技術者調書(様式第７号)
　○　誓約書(様式第８号)
  ○　モラルに対する決意(様式第９号)

（様式第４号）
経営事項審査結果及び設計業務委託者との関連を示す書類
名　称

代表者

１．建築一式工事の経営審査の結果について
	総　合　評　点
	審　査　基　準　日

	　　　　　　　　　　　点
	年　　　月　　　日

２．この入札に係る設計業務の受託者との資本又は人事面における関連について
（１）当該設計業務に受託者の発行済株式の保有率又は出資総額に占める出資率
	　　　　　　　　　　　　　　　％

（２）代表権を有する役員が当該設計業務の代表者の代表権を有する役員をかねている場合における役員の氏名
	  役員の氏名

   　上記のとおり当該設計業務の受託者との資本又は人事面において
関連があります。　　　　関連がありません。

  （（１）及び（２）に記入し、（該当がない場合もその旨を記入）関連があるかないかどちらかを○で囲んでください。）
	 注）入札公告第２(１)オ．に定める「次に掲げる設計業者と資本若しくは人事面において関連がある者でないこと」とは、次のア又はイに該当する者をいいます。
  ア　当該設計業者の発行済株式総数の１００分の５０を超える株式を保有し又はその出資の総額の１００分の５０を超える出資をしている建設業者。
  イ　建設業者の代表権を有する役員が当該設計業者の代表権を有する役員を兼ねている場合における当該建設業者。

    ※　経営規模等評価結果通知書の写しを添付すること。
    ※　法人登記簿謄本又はその写し（３ヵ月以内のものに限ります。）を添付　　すること。

  　※　ＩＳＯ９０００シリーズ又は１４０００シリーズ（本社若しくは営業所）の写しを添付すること。
（様式第６号）
工事の施工実績調書
  商号または名称
	工　事　名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額
	円

	工　　　期
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	工事の内容

	請負区分
	□ 元請

	受注形態
	　□ 単体　　　　□ 共同企業体
　　　　　　　　　（出資比率　　　％）

※□の該当箇所にレをつけてください。なお、工事請負契約書の写し（工事名、契約金額及び工事概要のわかる部分）を添付してください。また、共同企業体の場合は、協定書等の中の出資比率のわかる部分の写しを添付してください。
※工事の施工実績は２件以内とする。
（様式第７号）
配置予定技術者調書
  監理技術者
	氏　名

	法令による
取得資格・免許

	上記資格等の取得年及び登録番号

	監理技術者資格者証番号

	工事経歴
	工　事　名

	発注機関名

	契約金額
	円

	工　　　期
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	受注形態
	　□ 単体　　　　□ 共同企業体
　　　　　　　　　（出資比率　　　％）

	従事期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	従事役職
	□ 監理技術者    　　□ 主任技術者

	工事の内容

※　法令による免許等の資格証の写しを添付のこと。
※　配置予定技術者と３カ月以上雇用関係にあることが確認できる書類（健康保険証等）の写しを添付すること。
※　□の該当箇所にレをつけてください。
※　工事請負契約書の写し（工事名、契約金額及び工事概要のわかる部分）を添付すること。
※　配置予定技術者が同種工事の従事経験を有する者であることが　確認できる書類の写しを添付すること。
（様式第８号）
誓　　約　　書

吉野町長  中井　章太　様

吉野町小中一貫教育校新校舎等建設工事の入札に際しては、関係法令を遵守　します。
    なお、後日誓約した内容に違反する事実が判明した場合には、いかなる措置を受けましても異存のないことを誓約します。
令和　　年　　月　　日
住所
名称
代表者名       　　　　　　　　　　　　  印
（様式第９号）

モラルに対する決意
吉野町長  中井　章太　様
１　建設業法を遵守すること。
２　私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律を遵守すること。
３　その他建設業者として遵守しなければならない法律及び手続きについて誠実に対応すること。
　私どもは、上記の１から３までについて、誠実に取り組んでおり、今回の競争入札に当たっても、これらを遵守することを誓約します。
令和　　年　　月　　日

住所
名称
代表者名       　　　　　　　　　　　　  印